
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TGS Hausen S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 6 3 4

25

1
12

2
13

3
20

4
21

9
25

10 Auszeit

Ende
11:23 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
15 8 1 4 9 11

1712
14:12

╳

13
5
14

6
15

8
16

10
17

11 Auszeit

10:9
15:17

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  VSG Ried-Vo… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 4 9 12

228
18:21

0
15

2
16

3
17

6
18

11
19

13
22

Auszeit

16:17
22:24

Ende
11:57 A  TGS Hausen R

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 6 3 4

2511
4:5

╳

11
25

1
15

3
17

4
20

7
22

10
23

Auszeit

7:11
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:00 A  TGS Hausen S

I II III IV V VI Punkte
2 12 14 6 11 4

25

1
16

4
18

5
19

8
20

9
22

15
25

Auszeit

20:17
22:22

Ende
12:32 B  VSG Ried-Vo… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 1 8 9

2315
14:20

╳

9
1
10

2
11

6
13

7
20

8
23

Auszeit

8:14
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Bezirksliga – Frauen
Frauen

A  TGS Hausen vs. VSG Ried-Volleys B
Spiel 15 20.11.2022 11:00 Uhr

Rodauhalle
63179 Obertshausen-Hausen 
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A  TGS Hausen 9/14
1 Raschke, Anna X
2 Schäfer, Heike X
3 Kreller, Janine X
4 Imholt, Verena X
5 Le, Conny Bang Linh
6 Britz, Tanja X

11 Becker, Carolina X
12 Dzebic, Ines X
14 Emmel, Josefine X
A  Libero
1 Raschke, Anna X
A  Offizielle
T Becker, Carolina

C

B  VSG Ried-Vo… 10/14
1 Lovric, Gabriele X
3 Kravchenko, Ulya
4 Sljivic, Milica X
5 Hammann, Annika X
7 Barufe, Doreen X
8 Jäger, Jennifer X
9 Bilonic, Tea X

11 Michel, Sophia X
12 Pehr, Nicole X
15 Mickert, Carina X
B  Libero
B  Offizielle
T Wenz, Armin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TGS Hausen, Spielerin Nr. 5 eingetragen, aber nicht zum Spiel erschienen. 
2. Satz Spielstand 5:4 für VSG Ried-Volleys: Verletzung Spielerin Nr. 3 TGS Hausen im 
Spielzug. Kurze Unterbrechung zur Erstversorgung auf dem Feld, dann regulärer 
Spielerwechsel.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TGS Hausen VSG Ried-Vo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 17 0 1 2
2 1 1 25 2 31 22 0 1 2
2 0 1 25 3 32 23 0 1 2

4
5

4 1 3 75 86 62 0 3 6
Start: 11:00 Ende: 12:32 Dauer: 1:32

Sieger: TGS Hausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Konietzka, Leonie 1 Rösch, Vanessa
2 Holz, Carlotta 2 Gebauer, Lotte

Schreiber 3
Schr. Lucotti Ataide Cordeiro, Catarina 4

Assist. Weise, Milla

Dokument erstellt: 20.11.2022 12:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


