

## S-Bezirksliga - Frauen

Frauen

(A) TGS Hausen vs. VSG Ried-Volleys (B)

Spiel 15

20.11.2022 11:00 Uhr

Rodauhalle 63179 Obertshausen-Hausen



				St 11	art :00	A	) TGS	Haus	en	S	En 11:	de :23	В	VSG I	Ried-V	o	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	2	12	14	6	3	4		15	8	1	4	9	11	
ű.		Spielernr.	ı							25						12	17
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z													14:12	
Ā		Spielstand															]
		1. 5.	1	1	2	3	4	9 (25)	10	Auszeit	V.\_	5		8	10 17)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	13	20	21	25)			13	14	15	16	10		10:9 15:17

S		art :26						En 11:	de :57	A	) TGS	R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	5	1	4	9	12		2	12	14	6	3	4	
T				8			22					11		25
Z				18:21								4:5		
2	0	2 16	3	6	11	13 22	Auszeit	X	1	3	4	7	10 23	Auszeit
2	15	πο	17	18	19	<i>4</i>	16:17 22:24	<u>11</u>	15	17	20	22	<b>23</b>	7:11 23:22

				S	St. 12:	art :00				s	En 12:	de :32	(B)	B VSG Ried-Vo				
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			2	12	14	6	11	4		11	7	5	1	8	9	
un i		S	pielernr.	П							25		15					23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z										14:20						
Ā		Sp	ieistand															
		1.	5.	2	1	4			9	15 25	Auszeit		1	2	6	7	8 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	18	19	20	22	<u>(25)</u>	20:17 22:22	9	10	11	13	20	23)	8:14 23:24

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
S A T Z														
														Auszeit
4														

A TGS Hausen

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse	)												

е	$\sim$	) IGS nausell s	714	Ю	V3G Kieu-vo	TOI	14
C	1	Raschke, Anna	Х	1	Lovric, Gabriele		Χ
	2	Schäfer, Heike	Х	3	Kravchenko, Ulya		
	3	Kreller, Janine	Х	4	Sljivic, Milica		Χ
	4	Imholt, Verena	Х	5	Hammann, Annika		Χ
	5	Le, Conny Bang Linh		7	Barufe, Doreen		Χ
t	6	Britz, Tanja	Х	8	© Jäger, Jennifer		Χ
+	11	© Becker, Carolina	Х	9	Bilonic, Tea		Χ
	12	Dzebic, Ines	Х	11	Michel, Sophia		Χ
	14	Emmel, Josefine	Х	12	Pehr, Nicole		Χ
	A	) Libero		15	Mickert, Carina		Χ
	1	Raschke, Anna	Х	B	Libero		
7	lack	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle		
Α.	Т	Becker, Carolina		Т	Wenz, Armin		
_		·					

9/14 R VSG Ried-Vo

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TGS Hausen, Spielerin Nr. 5 eingetragen, aber nicht zum Spiel erschienen. 2. Satz Spielstand 5:4 für VSG Ried-Volleys: Verletzung Spielerin Nr. 3 TGS Hausen im Spielzug. Kurze Unterbrechung zur Erstversorgung auf dem Feld, dann regulärer Spielerwechsel.

	Ligeniiisse												
(	A TGS Hausen VSG Ried-Vo B												
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	23	17	0	1	2				
2	2 1 1 <b>25</b> 2 31 22 0 1 2												
2 0 1 <b>25</b> 3 32 23 0 1 2													
				4									
				5									
4 1 3 75 86 62 0 3 6													
Start: 11:00 Ende: 12:32 Dauer: 1:32													
Sie	Sieger: TGS Hausen 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Konietzka, Leonie	1	Rösch, Vanessa				
2	Holz, Carlotta		2	Gebauer, Lotte			
	Schreiber	3					
Schr.	Lucotti Ataide Cordeiro, Catarina		4				
Assist.	Weise, Milla						

Dokument erstellt: 20.11.2022 12:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de